
Vita di Petrolini con 98
illustrazioni. Prima edizione
Read More
SKU: 38
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Corsi Marioeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1944

Product Description
In 8 pp. 240. Rilegatura mezza pelle 5 nervetti e oro. Conserva le copertine originali.
Illustrazioni b/n n. testo. Ex libris Petrolini rilegato in pelle Buono (Good) (38)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-petrolini-con-98-illustrazioni-prima-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'internata numero 6 : donne fra
i reticolati del campo di
concentramento
Read More
SKU: 11474
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Eisenstein, Mariaeditore: D. De Luigiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
165 pagine, 20 cm., brossura con sovracop., minimi strappetti ai bordi della sovracop., fascia
editoriale incollata all'antiporta, 1. edizione italiana brossura Ottimo (Fine) (11474)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Memoria d'Irene : romanzo
Read More
SKU: 5399
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ferro Mariseeditore: Ultraluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1944

Product Description
170 p. ; 20 cm. Brossura lievi abrasioni alla cop., 1. edizione brossura Molto buono (Very Good)
1. edizione(5399)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memoria-direne-romanzo/
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Pagine vissute di un educatore
cieco
Read More
SKU: 11475
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Romagnoli, Augustoeditore: Unione Italiana
Ciechiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
pp.252, con 1 ritratto 14 x 20 cm, dedica autografa dell'autore al frontespizio. Brossura
editoriale con tracce di polvere lievi alla copertina brossura Molto buono (Very Good) (11475)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pagine-vissute-di-un-educatore-cieco/
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Leggenda e realt?? di Napoleone
Read More
SKU: 18372
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Salvatorelli, Luigieditore: De Silvaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
183 p. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita e cerniera posteriore rinforzata con filmoplast brossura
Buono (Good) 1. edizione(18372)

L'ascesi cristiana
Read More
SKU: 17217
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stolz, Anselmeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1944

Product Description
VIII, 195 pagine con 1 tav. ; 20 cm. Rilegatura muta in tela come da foto, conserva la copertina

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leggenda-e-realt-di-napoleone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/lascesi-cristiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


della brossura originale. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. rilegato Ottimo (Fine) 2. edizione(17217)

La stirpe prediletta : dieci
racconti eroici
Read More
SKU: 15006
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pezzani, Renzoeditore: S.E.I.luogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1944

Product Description
VIII, 189 pagine: ill. ; 20 cm. brossura con sovracop., carta naturalmente ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (15006)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-stirpe-prediletta-dieci-racconti-eroici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Amori, grandezze e miserie di
Balzac
Read More
SKU: 11476
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Serra, Danteeditore: Palombiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
209 pagine con 16 pagine di tavole e 1 ritratto, 20 cm. Brossura, fascetta editoriale incollata
all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (11476)

L' estetica dell'empirismo
inglese
Read More
SKU: 4401
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Mario M. Rossi a cura dieditore: Sansoni
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
2 v. ; 20x29 cm, tomo 1, 498 pagine tomo 2, 501-969 pagine, volumi intonsi, aloni alla

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amori-grandezze-e-miserie-di-balzac/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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copertina di volume 2 brossura Buono (Good) (4401)

Usi e costumi, credenze e
pregiudizi del popolo siciliano
raccolti e descritti da Giuseppe
Pitrè. Volume Terzo
Read More
SKU: 5796
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giuseppe Pitrèeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
XII, 536 p. ; 21 cm. Brossura. Intonso. Opere complete di Giuseppe Pitrè XVI brossura Buono
(Good) (5796)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il moro di Pietro il Grande :
racconto
Read More
SKU: 18786
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pu??kin, Aleksandr Sergeevi??editore:
Documentoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1944

Product Description
94 pagine; 13 cm. legatura editoriale come da foto, taglio superiore rosso rilegato Molto buono
(Very Good) (18786)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Descartes visto dal
Laberthonni??re
Read More
SKU: 15870
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Folclore
autore: Pasquale D'Alfonsoeditore: Tip. La Badessa
luogo-edizione: Vibo Valentiaanno-edizione: 1944

Product Description
In 8, pp. 45. Crossura con minime fioriture. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Buono
(Good) (15870)

Catologo Libreria Viborada
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